
اخبار كشور

افشاگری یک نمایشگاه علیه کسانی که
»به خاطر یک مشت دلار« خود را فروختند!

دبیر نمایشگاه »به خاطر یک مشت دلار« گفت: گروهی از هنرمندان در این 
نمایشگاه، با آثارشان در قالب‌های کارتون و کاریکاتور به افشای جریانی می‌پردازند که 

جیره‌خوار آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و آل‌سعود هستند. 
سیدمسعود شجاعی طباطبایی، کاریکاتوریست و دبیر نمایشگاه »به خاطر یک 
مشت دلار« که روز گذشته در تالار اسوه در تهران برپا شد در گفت‌وگو با خبرنگار 
کیهان گفت: این نمایشگاه با زبان تصویر و کاریکاتور، افشاگر اتفاقات پشت‌صحنه فتنه 
اخیر است. به تعبیر مقام معظم رهبری ما شاهد خباثت کشورهای غربی و به‌ویژه 
آمریکا و اسرائیل در این ماجرا بودیم. طبق آمار هم بیش از 38 هزار دروغ در این 
مدت از سوی رسانه‌های غربی علیه ایران منتشر شد که بی‌بی‌سی در رأس آنهاست. 
به همین دلیل هم پوستر این نمایشگاه به نوعی نشان‌دهنده این ماجرا است؛ دوربینی 

است که به‌جای فیلم گرفتن، تفنگی است که شلیک می‌کند.
وی ادامه داد: یکی از محورهای این نمایشگاه، تناقضی است که البته همیشه 
جاری است. به‌طور مثال اگر فاجعه تروریستی در شاهچراغ را با اقدام تروریستی 
شارلی ابدو مقایسه کنیم، هرچند که در آن نشریه فرانسوی تعداد قربانیان کمتر بود 
و در شاهچراغ مردم بی‌گناه و کودکان هم قربانی شدند. اما در آنجا تمام غرب و نظام 
مهندسی‌شده رژیم جنایتکار صهیونیستی و آمریکا و دوَل غربی کنار هم قرار گرفتند 
و جریان خبری عظیمی را برپا کردند اما اینجا وقتی چنین جنایتی رخ داد ابتدا به 
دروغ متوسل شدند و نظام را متهم کردند و بعد هم که داعش مسئولیت را به عهده 
گرفت سکوت پیشه کردند. لازم بود که ما بخشی از این اتفاقات را به زبان تصویر 

نمایش دهیم به‌ویژه برای کسانی که در معرض اخبار این رسانه‌ها قرار می‌گیرند. 
وی درباره چرایی انتخاب عنوان »به خاطر یک مشت دلار« برای این نمایشگاه 
هم توضیح داد: واقعیت قضیه همین است که شاهد هزینه گزاف آمریکا، رژیم 
صهیونیستی، انگلیس و آل‌سعود برای شکل‌گیری این اتفاقات بوده‌ایم؛ غالب کسانی 
که در این ماجرا نقشی داشتند نیز جیره‌خوار و به معنای واقعی کلمه مزدور بودند. 
البته افق دید آنها بسیار سطحی و سخیف است. مثل همین کار که شعار یک گروهک 
تروریستی تجزیه‌طلب را برای این آشوب‌ها انتخاب کردند! این نشان می‌دهد که چه 
نیّات پلیدی دارند. متأسفانه در برخی نشریات زنجیره‌ای و همچنین سلبریتی‌هایی 
که صفحات مجازی خود را در اختیار دشمنان ایران قرار دادند هم تأثیر دلارهای 
آمریکا و انگلیس و اسرائیل و آل‌سعود مشخص است. به همین دلیل هم این عنوان 

برازنده آنهاست.
آغاز یک جشنواره سینمایی

از محل شهادت آرمان علی‌وردی
اولین نشست خبری سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با حضور اصحاب 
رسانه؛ جمعی از مسئولان این جشنواره و پدر شهید آرمان علی‌وردی دیروز )دوشنبه 

۱۶ آبان ۱۴۰۱( در شهادتگاه شهید آرمان علی‌وردی برگزار شد. 
در ابتدای این نشست، عزت‌الله علی‌وردی پدر شهید آرمان علی‌وردی درباره 
خصوصیات اخلاقی این شهید سخن گفت. سپس حمید صالحی دبیر اجرایی 
سیزدهمین جشنواره فیلم عمار‌، گزارشی از برنامه‌های این رویداد ارائه کرد و با اشاره 
به انتشار فراخوان جشنواره سیزدهم در مهر ۱۴۰۱ گفت: مهلت ارسال آثار تا ۳۰ آبان 

خواهد بود و آثار جشنواره دی‌ماه به نمایش عموم درمی‌آید.
بنا به گفته وی، جشنواره سیزدهمین عمار فراخوان »سیزدهمین« دوره این 
رویداد سینمایی در ۵ بخش »رقابت اصلی جشنواره«، »جوایز مردمی«، »فیلم 
ما«، »اکران مردمی« و »قصه ما« منتشر شده است و در بخش »رقابت اصلی 
جشنواره« آثار دریافتی با قالب‌های داستانی، مستند، پویانمایی، نماهنگ، تولیدات 
تلویزیونی، فیلم ما و فیلم‌نامه و در موضوعات »رویای ایرانی«، »نقد درون‌گفتمانی«، 
»حافظه ملی«، »جنگ اقتصادی«، »جنگ نرم«، »ملت قهرمان«، »نهضت جهانی 

مستضعفین« و »فتنه ۸۸« با هم به رقابت می‌پردازند.
سعید خورشیدی مسئول سیاست‌گذاری سیزدهمین جشنواره عمار نیز در 
نشست خبری گفت: با توجه به رسالت جشنواره عمار امسال »روایت زن ایرانی« 
به‌عنوان شعارمحوری جشنواره فیلم عمار انتخاب شده است تا به بازنمایی فعالیت‌های 
گسترده زنان در انقلاب اسامی بپردازد. سهیل اسعد دبیر سیزدهمین جشنواره 
مردمی فیلم عمار نیز در ادامه این نشست، کلامش را با ذکر نام و یاد مرحوم حاج 
نادر طالب‌زاده دبیر سابق جشنواره عمار و قدردانی از زحمات و تلاش‌های وی آغاز 
کرد و گفت: برخی دوستان به من می‌گویند شما در جایگاه حاج نادر طالب‌زاده 
قرار گرفته‌اید که در پاسخ باید بگویم ما وارثان حاج نادر طالب‌زاده هستیم، جایگاه 
ایشان همچنان محفوظ است.  وی با بیان اینکه جشنواره فیلم مردمی عمار دارای 
ویژگی‌های خاصی است تصریح کرد: یک اصلی در روح این جشنواره حاکم است که 
این پدیده را از سایر پدیده‌های موجود در عرصه هنر متمایز می‌کند و آن اصل پیوند 
هنر‌، اندیشه و رسانه است. دبیر سیزدهمین جشنواره فیلم عمار ادامه داد: مسئله‌ای 
که به‌عنوان یک دغدغه جدی برای پا گذاشتن به عرصه خدمت‌گذاری در جشنواره 
مردمی عمار برایم مهم بود بعد بین‌المللی جشنواره است که به‌عنوان یک ویژگی من 
را به این‌سو کشاند. به نظر من نباید فضای هنری و رسانه‌ای انقلاب اسلامی بعد از 
۴۴ سال تنها در داخل کشور محصور شود و یک نیاز اصلی است که این دغدغه‌ها 
وایده‌ها، طرز تفکر و سبک زندگی و فرهنگ درعرصه‌های بین‌المللی به‌صورت جدی 
به‌عنوان الگو و مدل مطرح شود زیرا بشریت به یک چنین الگوهایی نیازمند است. در 
این نشست که دور هم گرد آمده‌ایم خانواده شهدا نیز حضور دارند و همه می‌دانیم 
که مردم جهان از فرهنگ جهاد و حرکت بی‌توقف ایثار و ازخودگذشتگی و عناصر 
ارزشمند زیبای اینچنینی محروم هستند. ما موظف هستیم ارزش‌ها و آرمان‌های 
شهدا را بین‌المللی کنیم.این وظیفه هر انقلابی، هنرمند و هر شخصیت رسانه‌ای و 
متفکر است. وی خاطرنشان کرد: موضوع جالب دیگری که برایم مهم است مسئله 
اماکن اکران فیلم‌های جشنواره عمار است اینکه سینما از یک مکان محدود سالن 

سینما به فضاهای مختلف و وسیعی در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی منتقل شود.
در پایان این نشست شهادتگاه شهید آرمان علی وردی با حضور خانواده‌های 
شهدای امنیت؛ عباس نامجو، قربان محمد دروگرنیّت، علی خرسندی‌نیا، محسن 

طلوعی، پوریا احمدی و جواد رضایی گلباران شد. 
در هفته کتاب

هر ایرانی می‌تواند ۴۰۰ هزار تومان کتاب بخرد
دبیر سی‌امُین دوره هفته کتاب از اختصاص ۴۰۰ هزار تومان برای هر ایرانی 
خبر داد که می‌توانند در هفته کتاب از سامانه خرید از کتاب‌فروشی‌ها بهره‌مند شوند.

به گزارش ایرنا، علی رمضانی در نشست خبری سی‌امُین دوره هفته کتاب 
جمهوری اسلامی ایران گفت: هفته کتاب از موالید توجه انقلاب اسلامی به کتاب و 
کتابخوانی، نشر و محتواست. از هفته کتاب سال گذشته تا امروز بیش از ۱۱۶ میلیون 
نسخه کتاب منتشر شده است و با توجه به این آمار می‌توان نتیجه گرفت ناشران، 
دوران کرونا را پشت‌سر گذاشتند و توانستند به فعالیت خود ادامه بدهند. در نتیجه 
تولید ۱۱۶ میلیون نسخه کتاب، بیش از هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اقتصاد این 
حوزه به گردش درآمده است. وی با تاکید بر اینکه در سی‌امین دوره این رویداد تلاش 
شده‌ تا این رویداد فرهنگی مانند نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، عمومی‌شود، 
توضیح داد: از این هفته ۴۰ میلیارد تومان در این سامانه تزریق خواهد شد. مردم 
می‌توانند با خرید کتاب از سامانه خرید از کتاب‌فروشی‌ها از یارانه در نظر گرفته شده 
استفاده کنند. در این دوره برای هر کد ملی ۴۰۰ هزار تومان خرید درنظر گرفته شده 
که ۱۰۰ هزار تومان آن از طریق یارانه پرداخت خواهد شد.  به گفته دبیر سی‌امُین 
هفته کتاب در نتیجه فعالیت سامانه خرید از کتاب‌فروشی، همه مردم می‌توانند از 
یارانه به‌صورت عادلانه استفاده کنند. در چرخه توزیع کتاب، کتاب‌فروشی‌ها به‌عنوان 
آخرین حلقه همواره خواستار توجه بیشتر بودند. این سامانه به‌صورت ۲۴ ساعته و در 

تمام روزهای هفته امکان خرید از کتاب‌فروشی را مهیا می‌کند. 
سی‌امُین دوره هفته کتاب جمهوری اسامی ایران با شعار ما همانیم که 

می‌خوانیم از ۲۱ تا ۲۷ آبان ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.
تقدیر دانشجویان صداوسیما از سخنگوی دولت

در جشنِ تولد یک شبکه
یکی از حواشیِ جالب در آیین افتتاح یک شبکه جدید در تلوبیون که متعلق 
به دانشگاه صداوسیما است، تجلیل از سخنگوی دولت بود. به گزارش تسنیم، آیین 
راه‌اندازی شبکه تلوبیونی دانشگاه صداوسیما با نام »شبکه رویا« با حضور شهاب 
اسفندیاری رئیس دانشگاه، وحید جلیلی قائم‌مقام امور فرهنگی صداوسیما و دبیر 
تحول در رسانه‌ملی، محسن برمهانی معاون سیما، علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت، محسن مهاجرانی، حسن خجسته، غلامرضا نوری معاون فضای‌مجازی 
صداوسیما و جمعی دیگر از مسئولین برگزار شد.  در این مراسم شبکه جدید تلوبیونی 
»رویا« با حضور مسئولین و مادر شهیدان خالقی‌پور افتتاح شد. این مادر شهید که 
دستورِ شروع به کار این شبکه را صادر کرد در سخنانی کوتاه آرزویی هم برای 
دانشجویان دانشگاه داشت: آرزو می‌کنم به زودی زود از صداوسیما این مکان مقدس، 
خبرِ ظهور امام زمان را اعلام کنند. همه شما هم در خدمت حضرت باشید. با خودتان 

هم عهد کنید که در خدمت ملت نجیب ایران باشید.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
سه‌‌شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱ 
۱۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۶۲

اخبار ادبی و هنری

آیت‌الله رئیسی:

سازمان اداری و استخدامی
گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برطرف کند

تفاوت زبان مؤمن با زبان منافق
امام علی)ع(: »همانا زبان مؤمن در پس قلب او، و قلب 
منافق از پس زبان او است. زیرا مؤمن هر گاه بخواهد سخنی 
گوید، نخست می‌اندیشد، اگر نیک بود اظهار می‌دارد، و 
چنانچه ناپسند بود، پنهانش می‌کند، در حالی که منافق آنچه 
بر زبانش آمد می‌گوید، و نمی‌داند که چه به سود او،‌و چه به 
نهج‌البلاغه- خطبه 176 ضرر او است؟«�

رئیس‌جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری 
اسامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست 
و گفت: سازمان اداری و استخدامی با همکاری وزارت 

ارتباطات، گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برطرف کند.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در ادامه فرآیند نظارت ستادی 
بر دستگاه‌های اجرایی صبح دیروز دوشنبه به سازمان اداری و 
استخدامی کشور رفت و در جمع مدیران این سازمان به‌عنوان 
ششمین مقصد نظارت‌های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد 
یک‌ساله این مجموعه راهکارها و پیشنهادات مهمی برای ارتقای 

کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد.
رئیس‌جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری 
اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست و گفت: امروز 
همه صاحب‌نظران حوزه مدیریت کشور، با هر سلیقه سیاسی 
معتقدند که نظام اداری ما نیازمند تحول است و در دولتی که 
پرچم تحول‌خواهی را برافراشته، ضرورت دارد نظام اداری و 

ساختار حکمرانی متحول و متناسب‌‌سازی شود.
 بازنگری در فرآیندها

لازمه تحول در نظام اداری کشور است
آیت‌الله رئیسی بازنگری در فرآیندها را لازمه تحول در نظام 
اداری کشور دانست و تاکید کرد: تمام مراحل تحول اداری باید 
دو ویژگی مهم داشته باشند، اول اینکه مبانی آن از غنا و قطعیت 
علمی برخوردار و قابل دفاع باشند و دوم اینکه عزم عملی برای 

اجرای آن وجود داشته باشد.
دستورات رئیس‌جمهور

در راستای ارتقای کیفیت خدمات اداری به مردم
رئیس‌جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را به ارائه 
بهترین و با کیفیت‌‌ترین خدمات اداری به مردم با کمترین هزینه، 
سالم‌‌سازی نظام اداری، تسریع در نظم‌دهی به سازمان اداری 
کشور و نیز در نظر گرفتن دیدگاه‌های مردمی در نظام ارزیابی‌ها 
برای کارآمدتر شدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی 
مکلف کرد. پیگیری و حل‌وفصل تراکم نیروی انسانی در برخی از 
دستگاه‌ها، جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی، اجرای عدالت 
در پرداخت‌ها، واقعی کردن عنوان پرداخت اضافه‌کاری، جلوگیری 
از ایجاد سازمان برای اشخاص با ابزارِ کارسنجی و اتصال نظام 
پاداش و جبران خدمت به عملکردها از دیگر ماموریت‌هایی بود 
که رئیس‌جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را مکلف به 

اجرای آنها کرد.

فعال‌تر شدن بخش اداری سازمان اداری و استخدامی 
موجب افزایش بهره‌وری خواهد شد

رئیس‌جمهور همچنین به اهمیت جایگاه هیئت نظارت بر 
تخلفات اداری اشاره و خاطرنشان کرد: قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری یکی از کارآمد‌ترین قوانین موجود در کشور است و اعضای 
هیئت عالی نظارت بر تخلفات اداری موظفند بدون تعارف نص 
صریح این قانون را اجرا و با هرگونه تخلف اداری بدون مسامحه 
برخورد کنند تا در دستگاه‌های اجرایی تخلف به جرم تبدیل نشود.
رئیسی همچنین قانون ارتقای سلامت نظام اداری را از قوانین 
کاربردی دانست و بر اجرای کامل آن از طرف تمامی دستگاه‌ها 
و سازمان‌ها و پیگیری این موضوع از سوی سازمان اداری و 

استخدامی تاکید کرد.
آیت‌الله رئیسی همچنین از سازمان اداری و استخدامی 
کشور خواست تا با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برای از بین بردن آنها اقدام کنند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در سازمان اداری و استخدامی هم 
بخش اداری و هم استخدامی باید توأمان مورد توجه قرار گیرند، 
تصریح کرد: فعال‌تر شدن بخش اداری این سازمان قطعا موجب 
افزایش بهره‌وری خواهد شد و بسیاری از گره‌های کشور را باز و 

مشکلات را مرتفع خواهد کرد.
ضرورت افزایش آگاهی نسبت به مسائل روز جامعه 

ضمن آموزش کارکنان در دستگاه‌های اداری
آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به اهمیت وظایف و عملکرد 

مرکز آموزش مدیریت دولتی در سازمان اداری و استخدامی کشور 
گفت: آموزش در دستگاه‌های اداری یکی از ضرورت‌ها است و 
کارکنان اداری و همه سطوح مدیریتی باید به‌صورت مستمر 
در معرض آموزش آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، قوانین، مصادیق 
تخلفات و همچنین افزایش آگاهی و دریافت تحلیل درست نسبت 
به مسائل روز جامعه در قالب جهاد تبیین و بصیرت‌افزایی قرار 

گیرند.
پیش از سخنان رئیس‌جمهور برخی از مدیران سازمان 
اداری و استخدامی کشور گزارشی از اقدامات انجام شده در 
حوزه ماموریت‌های اصلی این سازمان از جمله اصلاح ساختار 
و معماری کلان دولت، سرمایه انسانی و حکمرانی الکترونیک و 
هوشمند‌سازی با سه راهبرد عدالت، بهره‌وری و مردم‌پایه شدن، 

ارائه کردند.
عدالت در پرداخت‌ها، تدوین لایحه دوفوریتی متناسب‌‌سازی 
جبران خدمت، تدوین لایحه ساماندهی جبران خدمت کارکنان، 
ایجاد پست دستیاران مردمی‌‌سازی، سامانه دولت‌سنج، طرح 
دولت‌سرا، نظارت بر نظام شورایی، فرهنگ سالم اداری و آموزش 
کارکنان از دیگر بخش‌هایی بود که در گزارش مدیران این سازمان 

به رئیس‌جمهور به آنها اشاره شد.
رئیسی همچنین در بدو ورود با حضور در مرکز اسناد و 
کتابخانه این سازمان با توضیحات رئیس و معاونین سازمان 
اداری و استخدامی، از جزئیات فعالیت‌ها و اقدامات این سازمان 
در راه‌اندازی و تقویت سامانه‌های مدیریت و پایش اطلاعات مطلع 

شد. در این بازدید معاونین سازمان، با معرفی و ارائه توضیحات 
تفصیلی درخصوص سامانه یکپارچه نظام اداری )سینا(،‌ داشبورد 
نظام اداری )دانا( و نیز سامانه آینه بهره‌وری ایران )سبا( اقدامات 
و راهبردهای سازمان اداری و استخدامی برای پیشبرد اهداف و 
برنامه‌های دولت در زمینه بهبود و ارتقای عملکرد نظام اداری 

کشور و نظارت بر عملکرد آن را تشریح کردند.
تخصیص منابع لازم برای پرداخت مطالبات کشاورزان 

بابت خسارات خشکسالی و سیل
همچنین در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که به 
ریاست آیت‌الله رئیسی برگزار شد، چگونگی حمایت از دامداران 
خرد روستایی و عشایری را در حوزه دام سبک بررسی و مقرر شد 
برای حفظ دام مولد روستائیان و عشایر منابع مالی صندوق توسعه 

دامپروری تقویت شود.
در این جلسه همچنین پرداخت مطالبات دامداران بابت 
نهاده‌های دامی پیش از مردمی‌‌سازی یارانه‌ها مطرح و مقرر شد 
وزارت جهادکشاورزی با همکاری سازمان برنامه و بودجه تا پایان 

امسال این مطالبات را پرداخت کنند.
چگونگی پرداخت مطالبات کشاورزان بابت خسارت ناشی 
از خشکسالی و سیل از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه 
یکشنبه‌شب ستاد هماهنگی اقتصادی بود که قرار شد سازمان 
برنامه و بودجه از محل منابع پیش‌بینی شده در قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ اعتبارات لازم در این زمینه را در اختیار صندوق بیمه 

کشاورزی قرار دهد.

پای درس علی)ع(

مراسم تشییع پیکر شهید مظلوم گردان ثارالله 
یگان فاتحین، بسیجی سید روح‌الله عجمیان با 
حضور مردم، خانواده شهدا و مسئولان در کرج 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، ‌مراسم تشییع پیکر 
شهید بسیجی »سید روح‌الله عجمیان« از ساعت 9 صبح 
دیروز در کرج با حضور پرشور مردم، خانواده معظم 

شهدا، مسئولان لشکری و کشوری آغاز شد.
دیروز در 16 آبان 1401 بار دیگر فضای البرز 
به عطر و بوی شهید عطرآگین شد‌ و مردمی که از 
ساعات اولیه صبح برای تشییع شهید عجمیان تجمع 
کرده بودند‌، فرزندی از تبار سید‌الشهدا)ع( را تا بهشت 
مشایعت ‌کردند.‌ مردم عزادار با فریاد‌های »مرگ بر 
آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »مرگ بر آل‌سعود‌«، 
»مرگ بر آشوبگر« و »داعشی فتنه‌گر اعدام باید گردد« 
ضمن محکومیت اقدامات اغتشاشگران، خواستار برخورد 

جدی آشوبگران شدند.
دستگاه‌های امنیتی و انتظامی
مقتدرانه پای امنیت ایستاده‌اند

سردار علیرضا حیدرنیا فرمانده سپاه امام حسن 
مجتبی)ع( استان البرز در آئین تشییع پیکر شهید 
مدافع امنیت استان، سید روح‌الله عجمیان گفت: در 
میان بندگان خدا کسانی هستند که بر عهد و پیمانی که 
با خدای خود بستند پایبند بودند و به شهادت رسیدند و 
همنشین پروردگار شدند و کسانی هم هستند که آرزوی 

شهادت را دارند.
وی بیان کرد: آفرین به شما مردم خوب و قدرشناس 
استان البرز که امروز آمدید تا این شهید بسیجی مظلوم 
را با عزت تا عرش خداوند بدرقه کنید. سید روح‌الله 
عجمیان به مانند سید و سالار خود، حضرت علی‌اکبر)ع(، 
جوان رعنای امام حسین)ع( به دست اشرار، اراذل و 
اوباش و داعشیان ارِباً ارِبا شد. ‌ای مردم بدانید که در این 
استان و کشور، بسیجیان بسیاری هستند که امنیت شما 

خط قرمز آنهاست.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی)ع( استان البرز 
مطرح کرد: اگر می‌بینید مدتی است تعدادی اراذل 

و اوباش خودفروخته، فریب‌خورده و اشرار، برای به 
خطر‌انداختن امنیت مردم، به کف خیابان‌ها آمده‌اند، 
نیروی انتظامی قهرمان، سپاه مقتدر، بسیج عزیز و 
دستگاه‌های امنیتی قدرتمند ما نیز در تلاش هستند 
این افراد را دستگیر کنند و به سزای عمل ننگینشان 

برسانند.
سردار حیدرنیا خبر داد: با تلاش نیروهای امنیتی و 
انتظامی قدرتمند استان البرز، پیش از تشییع پیکر این 
شهید والامقام، قاتلان او و اشرار و اراذل و اوباش آشوب 
پنجشنبه هفته گذشته دستگیر شدند و این دژخیمان 
و سنگدلان به اسارت درآمدند. این اشرار بدانند که خط 
قرمز ما امنیت مردم است و کسی اجازه ندارد این امنیت 

و جان و مال و ناموس مردم را به خطر بیندازد.
وی با اشاره به اینکه دستگاه‌های امنیتی و انتظامی 
استان البرز مقتدرانه پای امنیت این مردم ایستاده‌اند، 
بیان کرد: روزی که برای عرض تسلیت به منزل شهید 
عجمیان رفتیم، مادر او اعلام کرد که سید ما آرزوی 
شهادت در راه دفاع از حریم و حرم آل‌الله را داشت؛ 
خداوند سرنوشت او را به گونه‌ای مقدر کرد که در راه 
دفاع از امنیت مردم به شهادت برسد و دیدید که چه 

مظلومانه و زیبا شهید شد.
 براساس این گزارش، پیکر این شهدا از ابتدای

45 متری گلشهر تقاطع شهید بهشتی، به سمت 
امام‌زاده محمد)ع( بر دستان مردم شهیدپرور استان 
البرز تشییع و در گلزار شهدای این آستان مقدس به 
خاک سپرده می‌شود.‌ مراسم وداع با پیکر شهید مدافع 
امنیت، سید روح‌الله عجمیان نیز شب گذشته در مسجد 

جامع کمالشهر برگزار شد.
شهید سید روح‌الله عجمیان، متولد 20 بهمن سال 
1374 در کوهدشت لرستان و از بسیجیان حوزه 417 
شهدای کمالشهر کرج بود که سابقه عضویت 12 ساله 
در بسیج را داشت. این شهید والامقام، پنجشنبه هفته 
گذشته در جریان آشوب آزادراه کرج- قزوین در محدوده 
بهشت سکینه کرج با ضربات چاقو برخی اغتشاشگران به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
تعدادی از اراذل و اوباش که با استفاده از چاقو، 
قمه، پنجه‌بوکس و سنگ در به شهادت رساندن بسیجی 
سید روح‌الله عجمیان در روز پنجشنبه 12 آبان‌ماه در 
کمال‌شهر کرج نقش داشتند با دستورات قضایی، توسط 
اداره‌کل اطلاعات استان البرز شناسایی و بازداشت شدند.
براساس این گزارش، همچنین جمعی از قاتلین 
بسیجی شهید سید روح‌الله عجمیان، با حضور در صحنه 
جرم در آزادراه کرج- قزوین به تشریح گوشه‌ای از 

جنایات خود پرداختند.

خانه کوچک و ساده شهید
لازم به ذکر است که تصاویر خانه کوچک و ساده شهید 

سید روح الله عجمیان بارها در فضای مجازی بازنشر شد.

بدرقه باشکوه بسیجی شهید »سید روح‌الله عجمیان«
مردم خواستار اشد مجازات برای اوباش داعشی شدند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: فارغ 
از جوان‌های فریب‌خورده، میدان‌دارانی که غائله و 
اغتشاشات این روزها را مدیریت می‌کنند، در واقع 

به‌دنبال گرفتن انتقام آمریکا از ایران هستند.
محمدحسین صفار هرندی دیشب در آیین گرامیداشت 
شهدای شاهچراغ در مسجد سالار شهیدان تبریز با اشاره به 
اصالت و ریشه‌های فرهنگی و تمدنی آذربایجان‌شرقی و به‌ویژه 
تبریز اظهار داشت: شهدای این دیار از آیت‌الله قاضی و آیت‌الله 
مدنی گرفته تا باکری‌ها و شهدای این روزها منظومه بزرگی از 

آسمان عرفان و ایثار و شهادت هستند.
وی خاطرنشان کرد: ما با چنین فضای شبهه‌ناکی روبه‌رو 
هستیم و در چنین کثرت شبهاتی حتی خواص هم دچار تردید 
و اشتباه می‌شوند و می‌پرسند که آیا نیروهای امنیتی توان 
مقابله با این مسائل را ندارند که پاسخ هم آری است هم نه، نه 
از آن جهت که برخورد نیروهای نظامی و امنیتی ما مانند آنچه 
در اروپا و آمریکا رخ می‌دهد، نمی‌تواند صورت گیرد، روشی که 
در آن کوچک‌ترین شرارت و نافرمانی با بدترین نوع برخورد در 

همان وهله نخست رو‌به‌رو می‌شود.
 صفار هرندی ادامه داد: اگر چنین برخورد می‌کردیم 
قضایای اخیر در همان یکی دو روز اول جمع می‌شد و 
دلیل طولانی شدن فتنه‌هایی مانند فتنه ۸۸ نیز همین نوع 
برخورد مصلحانه با فریب‌خوردگان و جدا کردن حساب آنان 
از تربیت‌شدگان سرویس‌های جاسوسی سی‌آی‌ای و موساد و 
جنایتکاران سعودی و حاصل آن نیز کاهش محسوس تعداد 
حاضران در صحنه‌های میدانی است. ریشه و بنیان وقایع این 
روز تنها در چنته اسرائیلی‌ها پیدا می‌شود و حادثه وحشتناک 
چند روز گذشته در مسیر کرج نیز نتیجه همین آموزش‌ها بود.
وی گفت: در شرایطی که در ۵۰ روز گذشته ۴۰ 
درصد آشوب‌های کشور در تهران رخ داده، حتی یک نفر از 
اغتشاشگران در صحنه‌های آشوب و اغتشاش کشته نشده‌اند اما 
تنها در همین تهران هفت نفر از پلیس و بسیج و مردم عادی 
در این صحنه‌ها به شهادت رسیده‌اند و این دلیل مظلومیت 
نیروی مقتدر امنیتی است که حتی در استفاده از کمترین ابزار 
برخورد و مقابله با اغتشاشگران کمال ملاحظه را دارند، کجای 
دنیا پلیس با بلندگو می‌گوید من نگهدار شما در برابر دشمنم، 

فحش ندهید؟

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: 
متاسفانه وقتی برای کنترل فضای مجازی بدون مهار و ضابطه 
نیز اقدام می‌شود، برخی با آن مخالفت می‌کنند، البته در 
زمینه کنترل فضای مجازی باید مدیریت شده و با حساب 
و کتاب ورود کنیم اما برخی رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی که 
به نوعی نقش هدایت و کنترل عملیات اغتشاشات اخیر را بر 
عهده گرفته بودند، محدود شده‌اند و در مقابل نیز برای سلامت 
جامعه نمونه نرم‌افزارها و شبکه‌های مجازی داخلی نیز بهینه‌تر 
از گذشته به ارائه خدمات می‌پردازند و شاهد کوچ بخشی از 

جامعه و کسب و کارها به این سمت هستیم.
صفار هرندی تصریح کرد: سهل‌گیری ظاهری برخی 
دولت‌ها در کشور ما نیز اکنون منجر به تربیت نسلی شده که 
برخی در آن به هیچ قیدی مقید نیستند و وقتی حدود هزار 
نفر از دستگیرشدگان اخیر مورد بررسی قرار می‌گیرند، متوجه 
می‌شویم که هیچ قرابتی با فرهنگ دینی و ملی ما ندارند و 

حتی اطلاعی از اصول اولیه‌ای چون نماز ندارند.
وی افزود: به واسطه عملکرد برخی مسئولان شاهد 
صحنه‌هایی هستیم که برخی دختر و پسر دسته‌جمعی در 

فضای علمی و فرهنگی مانند دانشگاه زبان به دشنام و فحاشی 
می‌گشایند و در خارج از کشور نیز شاهد تجمع کسانی بودیم 
که نه‌تنها با یکدیگر زاویه و اختلاف دارند، بلکه هیچ یک از 
معیارها و اصول اولیه را به رسمیت نمی‌شناسند و برای نمونه 
در یکی از همین تجمعات وقتی فردی با عنوان در خطر بودن 
ناموس ایرانیان در داخل می‌خواست جمع را تهییج کند، از 
سوی برخی دیگر با این جواب روبه‌رو می‌شود که ما ناموسی 

نداریم و ناموس کسی نیستیم.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در چنین 
فضایی جهاد تبیین نمی‌تواند از نوع کلامی باشد و باید از نوع 
محبت و خدمت باشد، محبت از این جهت که فرماندهی به 
نیروهای خود بگوید ما ملزم به تأمین امنیت همان‌هایی هم 
هستیم که به ما فحش می‌دهند و در بعد خدمت نیز می‌توان 
به‌ جای دل بستن به بیرون و برداشته شدن تحریم‌ها، چشم 
به توان داخل دوخت و مانند دولت فعلی که در کنار ادامه 
مذاکرات، درد را فهمیده و به‌جای اقدامات دم‌دستی نظیر 
استقراض از بانک مرکزی، بنا را بر قطع این فرآیند و حل 
اثر تورمی آن گذاشته و تا امروز ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از 

بدهی‌های دولت قبل به بانک مرکزی را نیز پرداخته تا آثار 
تورمی آن متوجه جامعه نشود و اثرات مثبت آن در آینده 

بیشتر احساس خواهد شد.
وی اظهار داشت: علاوه ‌بر این برخلاف همه آنهایی که 
می‌گفتند مگر شما زبان دنیا را بلدید، زبان نابلدهای دولت 
کنونی به‌اندازه کل هشت سال دولت زبان بلد و دنیاشناس 
قبلی ارتباط بین‌المللی برقرار کرده‌اند. دولت فعلی ۱۲۰ هزار 
میلیارد تومان از قرض‌های دولت قبلی به بانک مرکزی را 
پرداخت کرده تا ابر تورم را مهار کند و سال آینده قطعاً آثار این 

مسئله دیده خواهد شد.
وی ادامه داد: وقتی این دولت بر سرکار آمد ما ۵/۷ میلیون 
دلار از عراق طلب داشتیم که آن را نمی‌دادند اما این دولت با 
پیگیری ۵ میلیون دلار آن را وصول کرده و این کار هم ادامه 
دارد و یا گازی که از ترکمنستان به مناطق شمالی ما می‌آمد به 
دلیل کوتاهی دولت قبل در پرداخت مطالبات قطع شده بود که 
دولت فعلی این مسئله را حل کرد، این همان دولتی است که 

برخی‌ها به آن می‌گفتند شما زبان دنیا را نمی‌دانید.
وی خاطرنشان کرد: سال‌ها پشت دیوار چینی مانده 
بودیم که بسیاری از کشورهای همسایه ما که عملًا وکلای 
آمریکا در منطقه هستند، با آن ارتباط دارند و در دولت آقای 
رئیسی با چند فقره ملاقات ارتباطات راهبردی با چین محقق 
می‌شود و مقامات چینی به عنوان قدرت اول اقتصاد دنیا با 
عقد قراردادهای استراتژیک این پیام را به کشور ما می‌دهند 
که روابط راهبردی با ایران تحت تاثیر هیچ رویداد و اتفاقی قرار 
نخواهد گرفت و عضو سازمان شانگ‌ هایی می‌شویم که ۳۰ 
درصد اقتصاد جهانی را در اختیار دارد و اعضای آن تحت تاثیر 
اهرم‌های فشاری مانند تحریم‌ها قرار نمی‌گیرند. صفار هرندی 
گفت: فارغ از جوان‌ها و نوجوانان فریب‌خورده، میدان‌دارانی 
که غائله و اغتشاشات این روزها را مدیریت می‌کنند، در واقع 
به دنبال گرفتن انتقام آمریکا از جمهوری اسامی هستند، 
کشوری که شروع‌کننده و سرخط مخالفت با استکبار و آمریکا 
بوده و اکنون رسانه‌های اصلی جهانی معتقدند که این جدال 
نه جمهوری اسلامی ایران، بلکه آمریکا را به چالش کشانده و 
با جابه‌جایی دولت‌های مختلف در این کشور به دنبال حل این 
چالش هستند اما هر روز بیشتر از دیروز در باتلاق و منجلاب 

فرو می‌روند.

روایت صفارهرندی از چرایی سازماندهی اغتشاشات

با موجوداتی طرف هستیم که با ایران مشکل دارند سردار حسن‌زاده درخصوص آمار کشفیات در شهر بزرگ تهران 
گفت: در طول مدتی که شاهد آشوب در سطح تهران بزرگ بودیم، بالغ بر 
۱۵۰۰ قبضه سلاح سرد و گرم و تجهیزاتی برای آسیب رساندن به اماکن و 

وسایل عمومی کشف و ضبط شد.
سردار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله)ص( تهران بزرگ درخصوص 
دستگیری عوامل شهادت آرمان علی‌وردی اظهار کرد: ۱۴ نفر از عوامل مرتبط با شهادت 
شهید »آرمان علی‌وردی« توسط مجموعه سپاه و نیروی انتظامی تا به امروز دستگیر 

شده‌اند و تلاش‌ها برای دستگیری دیگر عوامل حاضر در صحنه جنایت، ادامه دارد.
سردار حسن‌زاده درخصوص آمار کشفیات در شهر بزرگ تهران گفت: در طول مدتی 
که شاهد آشوب در سطح تهران بزرگ بودیم، بالغ بر ۱۵۰۰ قبضه سلاح سرد و گرم و 
تجهیزاتی برای آسیب رساندن به اماکن و وسایل عمومی کشف و ضبط شد که معنای 
این حجم از سلاح کشف شده آن است که عده‌ای با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده قصد 
ایجاد آشوب در تهران را داشتند که بسیاری از آنان دستگیر شدند و تلاش برای دستگیری 

عده دیگر ادامه دارد.
فرمانده سپاه محمد رسول‌الله)ص( تهران بزرگ افزود: عواملی دستگیر شدند که 
شبکه توزیع پول راه ‌انداخته بودند که به یک عده‌ای پول می‌دادند تا آتش‌افروزی کنند و 
به اموال مردم آسیب برسانند. هر کسی که بخواهد انضباط و نظم جامعه را به هم بزند و به 
اموال مردمی آسیب وارد کند، این یک آشوبگر و در حال دنبال کردن خط دشمن است.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله)ص( تهران بزرگ خبر داد؛

کشف ۱۵۰۰ قبضه سلاح سرد و گرم
از اغتشاشگران در تهران

شهید مدافع حرم، محمد غفاری)ره(: دوستانم! من سلام 
شما را به شهدا خواهم رساند و از ایثار و از خودگذشتگی 
شما برای آنها می‌گویم که تعهد کرده‌اید پیروی از اسلام و 

ولایت را ادامه دهید.

آن روز یکی از بهترین روزهای 
معلمی‌ام بود ...

سیده زهرا صدر
امروز یکی از بهترین روزهای معلمی‌ام در این سال‌ها بود

چرا؟
به خاطر‌، برای!

یکی از صدها خاصیت مدرسه که مرا ماندگار و نمک‌گیر خودش کرده، 
تکراری و ‌روزمره نبودنش و تنوع مسائل هر روز در آن است.

دیروز مدیریت محترم مدرسه تماس گرفتند و مرا برای صحبت در جلسه 
اولیا و مربیان مجتمع دعوت کردند. با آنکه می‌دانستم این جلسه با حضور من 

شاید حواشی داشته باشد دل به دریا زدم و قبول مسئولیت کردم. 
صبح هنگام ورود به سالن اجتماعات مدرسه‌، با انبوهی از پدران و مادرانی 

که اقلًا هیچ تناسب ظاهری با من نداشتند‌، مواجه شدم. 
بسم‌الله گفتم و با توسل همیشگی‌ام به شهدا پشت تریبون رفتم. به محض 

معرفی خود همهمه‌ای ایجاد شد و حرف‌های درگوشی آغاز ؛
این همان معلمی است که....:

با آرامش و اطمینان خاطری که به نظر برای خودم نبود همهمه و 
صحبت‌های درگوشی را نادیده گرفتم و سخن آغاز کردم و تمام آنچه را 
وظیفه بود، هرچند ناخوشایند به حالِ مستمعین را گفتم. در بین سخنان چند 

نکته اولیا خطاب به من قابل تامل بود؛
از انقلاب و شهدا و عقاید شیعه و امیرالمومنین و امام زمان نگویید...

بعد از ارائه مطالب؛ تصمیم گرفتم نوشته‌ای را که به عنوان هدیه روز 
دانش‌آموز به عزیزانم تقدیم کرده بودم، برای اولیایشان هم بخوانم. پس آغاز 

کردم: ... برای دانش‌آموزانم
به محض گفتن اولین واژه »برای« با موجی از اعتراضات مواجه شدم، 
صداها بلند شد و دیگر از آن سکوت و شخصیت بالای برخی افراد جلسه 
خبری نبود . قبل از آنکه بدانند مطلب چیست و اصلا درباره کیست؟... 
شروع کردند به شلوغ کردن محیط آموزشی مدرسه به‌طوری‌که نمی‌شد هیچ 
صحبتی به غیر از سخنان اعتراض‌آمیز آنان که این واژه »‌برای«  برای ماست 
و شما نباید آن را بر زبان ‌آورید!! شنید... و در نهایت ما اجازه نمی‌دهیم شما 

نوشته‌تان را بخوانید...
من که تا قبل از شروع، انتظار هرگونه انتقادی به سخنانم را داشتم،  اما 
انتظارِ اعتراض برای به کار بردن این واژه »برای« در نوشته‌ام را به هیچ‌وجه 
نداشتم. پس ابتدا در سکوتی کوتاه‌مدت قرار گرفتم و حجم اعتراضات به قدری 
بود که جز سکوت و لبخندی توأم با آرامش پاسخ دیگری برای آنها نداشتم.  
چرا که می‌دانستم اگر بخواهم جوابیه‌ای بدهم در زمین آنها بازی کرده‌ام و 

آنچه می‌شود که آنها می‌خواهند.  
مانند دخترانشان گفتند و گفتند و من مثل همه این روزها ابتدا شنیدم 
و بعد عمل کردم و بعد از مدتی اعتراض و ایجاد آشوب در فضای امن مدرسه، 
پس از مدتی فرصتی و مجالی باقی ماند برای من تا بگویم: کاش کمی در 
برابر معلم فرزندتان احترام و سعه صدر به خرج می‌دادید و بعد از شنیدن 
متن قضاوت می‌کردید و اعتراضاتتان را آغاز‌، اما من ادامه می‌دهم خواندنم را.

دوباره اعتراضات پر‌رنگ‌تر شروع شد. اوليای مدرسه که در این مدت تماما 
در سکوت نظاره‌گر ماجرا بودند و شاید در دل همراه با آنان ...

این‌بار مدیر و همه آنها با آنکه شاید با هیچ مشی من هم‌خط و هم‌مسیر 
نبود، اما با دفاعی جانانه وارد شدند و آنها را به اخراج از جلسه فراخواند و با 
نگاهی توأم با یقین به من اشاره کردند و گفتند بخوان. پس از فرصت استفاده 
کردم و همچنان با آرامشی تمام و لبخندی بر لب خطاب به والدین آشوبگر 

گفتم: چه خوب بود لااقل حرمت مدرسه و فرزندانتان را حفظ می‌کردید.
بعد از اعلام اعتراض به نوشته من و اعلام خروج آنها توسط مدیر از سالن 
به ناگاه همگی متوجه شدیم آن همه همهمه، در میان این همه جمعیت حاضر 

در جلسه فقط برای پنج نفر بود و بقیه مؤید من اما در سکوت...
این پنج نفر به اعتراض جلسه را ترک کردند اما به جایش جمعیتی انبوه 
از پدران و مادران نشستند و گوش دادند و با اشکی بر گونه‌هایشان به احترام 
ایستادند و تشویق‌ها کردند و تاییداتشان را از بابت صبوری و استقامت در برابر 

حرکات زشت و دور از شأن آنان نثارم کردند.
خواستم بگویم؛ چقدر کمند‌، اما هیاهویشان زیاد... چقدر ندیده و نشنیده و 
ندانسته، زود قضاوت و حکم می‌کنند و چقدر حرمت هیچ چیز نگه نمی‌دارند. 
و چقدر عده‌ای با وجود مخالفت با آنها، اما سکوت می‌کنند و اعلام برائت 
نمی‌جویند و چقدر خدا آرام می‌کند دل‌ها را وقتی کار برای خودش باشد و 
چقدر امدادهای غیبی‌اش را حتی از طریق غیر هم‌مسلکانش به تو می‌رساند 

اگر در مسیر و‌ هدفش باشی. 
با همه وجودم امروز چشیدم معنی؛

»انِ تنَصُرُالله ینَصُرْکُم و یثَُبتْ اقَدامَکُم« را ... پس ادامه می‌دهم محکم‌تر 
و رزمنده‌تر از همیشه. 

در ضمن در آخر جلسه نیز شاهد عذرخواهی آن قلیل آشوبگران مدرسه 
نیز بودم... در ضمن چقدر جریانات امروز تداعی‌کننده حال و روز این روزهای 

وطنم بود.

فیلم کوتاهی از آتش گرفتن 
قرچک  در شهرستان  یک خودرو 
در فضای مجازی منتشر شده است، 
گفته می‌شد یکی از اغتشاشگران 
مولوتوف به  پرتاب کوکتل  قصد 
سمت بسیجی‌ها را داشته که حین 
پرتاب منفجر می‌شود و خودرو 

آتش می‌گیرد.
شنبه ۱۴ آبان یک اغتشاشگر با 
خودرو رو‌به‌روی مسجد جامع شهر 
قرچک توقف کرده و خواسته یک کوکتل 
مولوتوف را به سمت بسیجی‌ها پرتاب کند 
اما قبل از پرتاب، کوکتل مولوتوف درون 

ماشین آتش گرفته است.
این موضوع باعث آتش گرفتن 

ماشین و خود فرد اغتشاشگر شده اما 
بلافاصله یکی از نیروهای بسیج به سمت 
خودرو رفته و او را بیرون کشیده و 
همزمان بقیه بسیجی‌ها آتش را خاموش 

کردند.
طبق تصاویر دوربین مداربسته 
بلافاصله یکی از نیروهای بسیج به 
سمت خودرو رفته و اغتشاشگر را بیرون 
می‌کشد؛ آشوبگر که شعله‌ور شده روی 
زمین افتاده که یکی از نیروهای بسیجی 
لباس خود را درآورده و تلاش می‌کند 
آتش را خاموش کند که یکی دیگر 
از نیروهای بسیج بلافاصله با کپسول 
آتش‌نشانی به داد اغتشاشگر می‌رسد و 

آتش را خاموش می‌کند.

وقتی بسیجی‌ها
ناجی یک اغتشاشگر شدند


